
 

1 

 
Warszawa, 13.11.2024 r. 

DZP.261.552.2024.KO.TP1 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan  
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami”. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

I. Uprzejmie informujemy, że Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. 2024 poz. 1320), dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty w w/w postępowaniu, w zakresie poniżej wskazanych części: 

 
część 1 

WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 4 426,77 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 1. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp. 
 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia,  
ul. Włodarzewska 65b 

02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 2 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 8 794,50 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 2. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp. 
 
OCENA OFERT: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan


2 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia,  
ul. Włodarzewska 65b 

02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 3 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 7 135,77 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 3. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp. 
 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 4 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 9 837,54 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 4. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp. 
 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 5 
WYBÓR OFERTY: 



3 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 Wykonawcy: Piotr Migda ul. Opaczewska 7 m. 16; 02-368 
Warszawa. Cena oferty brutto: 27 698,37 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest najkorzystniejsza w kryterium oceny ofert w części 5. Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższa liczbę 
punktów. 
Prawne: art. 239 ustawy Pzp. 

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

2 
iSpot Poland Sp. z o. o. 

ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

3 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 m. 16 
 02-368 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

5 
ZyCOM Polska Sp. z o.o. 

ul. Puszczyka 9 
02-785 Warszawa 

58,53 40,00 98,53 

 
 

część 6 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 Wykonawcy: Piotr Migda ul. Opaczewska 7 m. 16; 02-368 
Warszawa. Cena oferty brutto: 9 601,38 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest najkorzystniejsza w kryterium oceny ofert w części 6. Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższa liczbę 
punktów.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp. 

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

2 
iSpot Poland Sp. z o. o. 

ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

3 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 m. 16 
 02-368 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

5 
ZyCOM Polska Sp. z o.o. 

ul. Puszczyka 9 
02-785 Warszawa 

57,62 40,00 97,62 

 
 



4 

część 7 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 2 767,50 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 7. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia,  
ul. Włodarzewska 65b 

02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 8 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 6 629,70 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 8. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp. 

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia,  
ul. Włodarzewska 65b 

02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 9 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 4 200,45 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 9. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 



5 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia,  
ul. Włodarzewska 65b 

02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 10 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 9 717,00 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 10. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia,  
ul. Włodarzewska 65b 

02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 11 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 3 381,27 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 11. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 12 
WYBÓR OFERTY: 



6 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 5 915,07 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 12. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 14 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 6 217,65 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 14. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 15 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 4 200,45 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 15. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Liczba punktów w kryterium Razem 



7 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 16 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 9 100,77 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest najkorzystniejsza w kryterium oceny ofert w części 16. Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższa liczbę 
punktów. 
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

1 

PIXEL Centrum Komputerowe 
Tomasz Dziedzic  

ul. Wolica 60; 28-232 Łubnice 
NIP 8661744049 

58,60 40,00 98,60 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 

02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 17 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 2 029,50 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest najkorzystniejsza w kryterium oceny ofert w części 17. Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższa liczbę 
punktów. 
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

1 PIXEL Centrum Komputerowe 
Tomasz Dziedzic  58,60 40,00 98,60 



8 

ul. Wolica 60; 28-232 Łubnice 
NIP 8661744049 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 

02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 18 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 9 403,35 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 18. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 19 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 11 068,77 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 19. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 20 
WYBÓR OFERTY: 



9 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 3 905,25 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 20. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 21 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 45 380,85 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 21. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 22 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 13 774,77 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 22. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Liczba punktów w kryterium Razem 



10 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 23 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 15 928,50 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 23. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 24 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 8 733,00 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 24. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 25 
WYBÓR OFERTY: 



11 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 2 113,14 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 25. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 26 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 670,35 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 26. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 27 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 1 316,10 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 27. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Liczba punktów w kryterium Razem 



12 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 28 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 1 462,47 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 28. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 29 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 762,60 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 29. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 30 
WYBÓR OFERTY: 



13 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 3 800,70 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 30. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 31 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 4 458,75 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 31. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 32 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 1 562,10 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 32. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Liczba punktów w kryterium Razem 



14 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 33 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 1 228,77 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 33. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 34 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 1 205,40 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 34. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 35 
WYBÓR OFERTY: 



15 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 362,85 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 35. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 36 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 4 397,25 PLN, termin dostawy 20 dni. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Oferta spełnia wymagania formalno – prawne określone w specyfikacji warunków 
zamówienia, jest jedyną ofertą złożoną w części 36. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Termin dostawy 

4 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 
02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

 
II. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA: 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie w 
zakresie części 13. 

UZASADNIENIE UNIEWAŻNIENIA: 
Zamawiający unieważnia postępowanie : 
 w zakresie  części 13 na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy Pzp – cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający 
może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
 

III. Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 pkt. 1 lit. a ustawy 
Pzp. 

 



16 

IV. ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ:  
Od niniejszej decyzji przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej określone w ustawie Prawo 
zamówień publicznych – dział IX „Środki ochrony prawnej”. 
 
 
 

 
  
 

Z A T W I E R D Z I Ł 
D Y R E K T O R 

/-/ Prof. dr hab. inż. Tadeusz Burczyński 
 


